
Vážení cestující!  

Od 25.7. 2024 do cca 6.9.2024 bude probíhat oprava povrchu silnice č. III/28719 
od Maršovic přes Dalešice až po křižovatku se sil.č. III/28721 (k Filce).                                                                                    

Od 25.7.2024 do 28.8.2024 budou stavební práce probíhat při částečné uzavírce komunikace (úseky budou řízeny semafory). 

Vzhledem k délce intervalu semaforů a vzhledem k zajištění bezpečného vyhýbání protijedoucích autobusů a omezení přenášení 

zpoždění na protijedoucí spoje bude linka 342 jezdit již od 25.7.2024 dle výlukového jízdního řádu - viz změnový JŘ. 

Od 29.8.2024 do 6.9.2024 bude prováděna pokládka finálních asfaltů, kdy vždy od 8:15 hod. do 24:00 hod. bude silnice zcela 

uzavřena. Linky 341, 342, 395 budou jezdit podle výlukových jízdních řádů - budou zveřejněny až budou jisté termíny úplných uzavírek. 

29.8.2024 - 1.9.2024 bude pokládka asfaltů probíhat v úseku Dalešice - křiž. k Filce:                                                                                     
V této době nebudou obsluhovány zastávky Malá Skála,hotel Jizera; Malá Skála,Zahájčí; Malá Skála,Sněhov,bytovky; Malá 

Skála,Sněhov,Sokolská chata; Malá Skála,Mukařov,Protivná; Malá 

Skála,Mukařov,Filka; Dalešice; Dalešice,na kopci; Maršovice,odb.; Pulečný,Klíčnov; Pulečný,Kopanina,rozhledna; Frýdštejn,na Bar

borce. Linka 342 bude tuto uzavírku objíždět přes Skuhrov a bude navíc obsluhovat zastávku Maršovice,dol.ves. Spoje linky 342, které 

budou vedeny přes Skuhrov, budou v zastávce Malá Skála,na Labi obsluhovat stanoviště 3 a 4 (u sil.č. I/10). Linky 341 a 395 budou 

uzavírku objíždět přes Rychnov u Jablonce nad Nisou a Jílové a budou v zastávce Jablonec n.Nisou,Kokonín,pošta obsluhovat 

stanoviště 1 a 4. 

2.9.2024 - 6.9.2024 bude pokládka asfaltů probíhat v úseku Dalešice - Maršovice:                                                                                                                                 

V této době nebudou obsluhovány zastávky Dalešice,na kopci; Maršovice,odb. Autobusy na linkách 341 a 342 budou uzavírku 

objíždět přes Pulečný. V zastávce Jablonec n.Nisou,Kokonín,pošta budou obsluhovat stanoviště č. 1 a 4.  


